
AO.0050.41.2021                                       

                    

 

ZARZĄDZENIE NR 41/2021 

BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE 

z dnia 31 marca 2021 r. 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 31/2021 Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie z dnia 

10 marca 2021 r. w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków 

na cele związane z przeciwdziałaniem COVID-19 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm. ) oraz art. 65 pkt. 11-12 ustawy z 31 marca 2020 r.  

o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 1842 ze zm.)  

 

zarządzam, co następuje. 

 

§ 1. 

1. Uchyla się Zarządzenie Nr 31/2021 Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie z dnia 10 marca 

2021 r. w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków na cele 

związane z przeciwdziałaniem COVID-19.  

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz 

 

   /-/ Jacek Żurawski 

 


